



Glede – Mestring - Raushet



Velkommen til Røa Senter Cup

Røa Idrettsplass 11. – 12. september

Vi vil ønske dere hjertelig velkommen til Røa Senter Cup! Røa IL er glade for å endelig kunne arrangere cup igjen.

Covid 19 – smittevern

Røa IL følger de nasjonale smittevernreglene, og må derfor be dere følge følgende pålagte regler:

Det aller viktigste er at alle personer – spillere, foreldre og trenere – som har nyoppståtte luftveissymptomer, skal holde seg hjemme, og kan dessverre ikke delta på Røa Senter Cup

Det oppfordres til å ha med få personer, utenom spillerne på laget.

Ved ankomst skal det leveres lagliste, med navn og kontaktinformasjon for alle som er med laget (inkl foreldre).

Alle lag må ha med et sett med vester i annen farge hva man har på draktene sine.

Det står håndsprit utplassert både ved kiosker og andre steder. Toaletter og kiosker blir jevnlig vasket.

Vi har delt anlegget opp i 3 soner, og vi ber dere holde dere i den sonen som deres kamper er satt opp, gjennom hele cupen. Det er kiosk og

Røa IL
Pb 109 Røa
0701 Oslo
Org.nr: 971 491 787

22503155
post@roail.no
www.roail.no
1609.10.09122

General-samarbeidspartner

RSM
rsmnorge.no

Hovedsponsor Røa IL Fotball

NORTHCOM
WHEN COMMUNICATION MATTERS



toaletter i alle sonene. I kioskene vil det være godt merket, slik at man skal kunne holde god avstand.

Sonene er som følger:

Sone Northcom: Lille kunstgress og hovedetasje klubbhus

Sone Røa Senter: Røa kunstgress 2 og Røahallen

Sone OBOS: Røa kunstgress 1 og underetasje klubbhus

Banekart med de ulike sonene er vedlagt og vil også bli lagt ut på nettsidene til Røa IL og henge oppe på anlegget.

Vi ber dere lage en møteplass for deres lag, hvor dere holder til når dere ikke spiller kamper.

Normalt har vi premieutdeling når alle kamper i en pulje er ferdig. I år må vi dessverre gjøre det slik, at lagleder henter premier i sekretariatet, og så oppfordrer vi dere til å lage en liten premieutdeling på egenhånd.

Parkering:

Det er dessverre trangt med parkering rundt idrettsplassen, og vi oppfordrer alle som kan, om å sykle, ta kollektivtransport, eller samkjøre. Lørdagen kan vi benytte parkeringsplasser ved Lysejordet skole, mens det ellers er gateparkering som gjelder. Parkeringsvakter vil veilede de som kommer kjørende.

Toaletter:

Som nevnt har vi toaletter i alle tre sonene, og man skal bruke toalett i den sonen man «hører til».

Dommere:

Vi bruker Røas ungdomsdommere, som alle har gått gjennom klubbdommerkurs. De bidrar på en utmerket måte, så ta hensyn og vær

grei mot dem! Om det er noe dere ikke er fornøyd med, ta dette med sekretariatet.

Kiosksalg:

Vi vil ha kiosk i alle sonene, som alle har det samme utvalget. Brus, pizza, sushi, pølser og Røa-vafler er noe av det du får kjøpt her. Bruk VIPPS i kiosken, vippsnummer er 71102 – Røa IL Fotball.

Sekretariat:

Alle lag melder seg i sekretariatet ved ankomst. Sekretariatet er foran inngangen til klubbhuset.

Vi har alle et ansvar for at cupen blir en hyggelig opplevelse for alle, så takk for at du hjelper til med dette, og at du følger smittevernreglene.

Med vennlig hilsen Cupkomiteen i Røa IL.